تقویم اصلاح به دیگر دانشمند چند و اسفراری
– نوروز در گردش بودو هیچگاه در جای اصلی خود از آن،
یعنی برج حَمَل )نخستین برج از بروج دوازده گانۀ شمسی برابر
فروردین( و اولین روز بهار قرار نمی گرفت، مگر در هر 1440

سال، آن نه به گونه ای صحیح.
جهانگرد کارلاسرنا خانم قاجار. دورۀ در نوروز مراسم جشن
شجاع و شهیر ایتالیایی که در ماه نوامبر سال 1877 میلادی
مطابق با شعبان 1294 هجری قمری و آبان سال 1256 هجری
امین سال پادشاهی ناصرالدین شاه با سی خورشیدی مقارن
قاجار در ایران بوده و پس از یک سال کشور ما را ترک گفته
در حضور شکوه سلام با »مراسم عنوان تحت نوروز دربارۀ